ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ТҮМЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
[bookmark: _GoBack]В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОГРАНИЧЕНИЙ ВРЕМЕНИ, УСЛОВИЙ И МЕСТ РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ
АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ В РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Отклонить проект закона Республики Саха (Якутия) «О внесении изменений в Закон Республики Саха (Якутия) «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции в Республике Саха (Якутия)», внесенный Правительством Республики Саха (Якутия).
2. Направить настоящее постановление в Правительство Республики Саха (Якутия).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 						П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 12 декабря 2019 года
             ГС № 360-VI

image1.png

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ

(ИЛ ТУМЭН)

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА

?

Р

?

СП

??

Б

?

Л

?

КЭТИН

ИЛ Т

?

МЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О

ПРОЕКТЕ ЗАКОНА

Р

ЕСПУБЛИКИ

С

АХА

(Я

КУТИЯ

)

«О

ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В

З

АКОН

Р

ЕСПУБЛИКИ

С

АХА

(Я

КУТИЯ

)

«О

Б УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛ

НИТЕЛЬНЫХ

ОГРАНИЧЕНИЙ ВРЕМЕНИ

,

УСЛОВИЙ И МЕСТ РОЗНИ

ЧНОЙ ПРОДАЖИ

АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИ

И В

Р

ЕСПУБЛИКЕ

С

АХА

(Я

КУТИЯ

)»

Государственное Собрание (Ил Тумэн

) Республики Саха (Якутия)

п о с т а н о в л я е т:

1.

О

тклонить

проект закона Республики Саха (Якутия) «О внесении изменений в

Закон

Республики Саха (Якутия) «Об установлении дополнительных ограничений

времени, условий

и мест розничной продажи алкогольной продукции в Республике Саха

(Якутия)»

, внесенный

Правительством

Республики Саха (Якутия).

2

.

Направить

настоящее постановление

в Правительств

о

Республики Саха

(Якутия)

.

3. Настоящее постановление вступает в силу с моме

нта его принятия.

Председатель Государственного Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)

П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск,

12 декабря 2019 года

ГС №

360

-

V

I

     ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ   (ИЛ ТУМЭН)   РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)                               САХА  ? Р ? СП ?? Б ? Л ? КЭТИН   ИЛ Т ? МЭНЭ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       У У Р А А Х

    О   ПРОЕКТЕ ЗАКОНА  Р ЕСПУБЛИКИ  С АХА  (Я КУТИЯ )   «О   ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В  З АКОН   Р ЕСПУБЛИКИ  С АХА  (Я КУТИЯ )   «О Б УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛ НИТЕЛЬНЫХ  ОГРАНИЧЕНИЙ ВРЕМЕНИ ,   УСЛОВИЙ И МЕСТ РОЗНИ ЧНОЙ ПРОДАЖИ    АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИ И В  Р ЕСПУБЛИКЕ  С АХА  (Я КУТИЯ )»       Государственное Собрание (Ил Тумэн ) Республики Саха (Якутия)                                       п о с т а н о в л я е т:   1.   О тклонить   проект закона Республики Саха (Якутия) «О внесении изменений в  Закон   Республики Саха (Якутия) «Об установлении дополнительных ограничений  времени, условий   и мест розничной продажи алкогольной продукции в Республике Саха  (Якутия)» , внесенный  Правительством   Республики Саха (Якутия).   2 .  Направить  настоящее постановление  в Правительств о   Республики Саха  (Якутия) .   3. Настоящее постановление вступает в силу с моме нта его принятия.           Председатель Государственного Собрания       (Ил Тумэн)   Республики Саха (Якутия)              П.ГОГОЛЕВ     г.Якутск,  12 декабря 2019 года                   ГС №  360 - V I